
Bus 1175 Sternverkehr Zeil
Will GmbH & Co. KG; Inh. Alexander Will; Wildgarten 10; 97475 Zeil am Main; Tel. 09524 850905; www.will-reisen.de; info@will-reisen.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bischofsheim Dorfplatz
Dörflis Am Friedhof
Kottenbrunn Abzw.

Sechsthal
Weidenmühle
Schmachtenberg

Zeil Silvanerring
Krum Dorfplatz
Zeil Krumer Str./Linde
- Schule

- Krumer Str./Linde
- Sander Straße
Sand Schule
Ziegelanger
Zeil Schule

1153 Zeil Schule  ab
1153 Eltmann Mittelschule  an

- Krumer Str./Linde

Bus

V0199

07.05

07.14
07.08
07.20

Bus

V01

06.58*07.05

07.10

07.12
07.15
07.20

07.26

07.26
07.47

Bus

V01

06.57
07.00
07.04

07.07
07.08

07.10
07.12

V14
RBu99

08.15
08.18
08.23

08.26
08.27
08.53

08.34
08.30
08.35
08.36

08.38
08.45
08.51
08.56

08.57

Bus

V01

09.24

09.30

09.36

Samstag

RBu99

08.15
08.18
08.23

08.26
08.27
08.53

08.34
08.30
08.35
08.36

08.38
08.45
08.51
08.56

08.57

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Zeil Schule
- Krumer Str./Linde
Sand Schule
Ziegelanger

Schmachtenberg
Zeil Schule
- Krumer Str./Linde

- Silvanerring
Krum Dorfplatz
Weidenmühle
Sechsthal

Kottenbrunn Abzw.
Dörflis Am Friedhof
Bischofsheim Dorfplatz

Bus

V01

11.15

11.20
11.24

11.25
11.28
11.31

11.34
11.40
11.42
11.43

11.50
11.51
11.55

Bus

V01

12.25

12.30
12.36

12.37
12.40
12.41

12.44
12.50
12.52
12.53

13.00
13.01
13.05

Bus

V01

13.16

13.22
13.27

13.29
13.32
13.35

13.38
13.44
13.45
13.46

13.53
13.54
13.58

V14
RBu

14.25
14.26
14.33
14.39

14.41
14.44
14.45

14.48
14.54
14.55
14.56

15.03
15.04
15.08

Bus

S50

15.35

15.40
15.45

15.46
15.52
15.56

15.59
16.05
16.06
16.07

16.14
16.15
16.19

RBu

17.24

17.29
17.35

17.36
17.39
17.40

17.43
17.49
17.50
17.51

17.58
17.59
18.03

SamstagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Zeil Schule
Sand Schule
Ziegelanger

Schmachtenberg
Zeil Schule
- Krumer Str./Linde

- Silvanerring
Krum Dorfplatz
Weidenmühle
Sechsthal

Kottenbrunn Abzw.
Dörflis Am Friedhof
Bischofsheim Dorfplatz

RBu

12.30
12.35
12.41

12.42
12.45
12.46

12.49
12.55
12.56
12.57

13.04
13.05
13.09

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
RBu = Rufbus: Anmeldung mind. 60 Min. vor der ersten Abfahrtszeit unter Tel. (09524) 850905 erforderlich.

*= Bedarfshaltestelle: Fahrtwunsch am vorherigen Werktag bis spätestens 17:00 Uhr (Mo-Fr) bzw. 13:15 Uhr (Sa) unter Tel. (09524) 850905 anmelden.
= hält nur zum Aussteigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Auf dieser Linie finden auf Grund einer Überplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.08.2024 Fahrplanänderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter

www.vgn.de
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